
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: USA i rejs po Morzu Karaibskim
Kraj: Stany Zjednoczone, Jamajka, KY
Długość imprezy: 9 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa na Rejs po Morzu Karaibskim. Wyruszą Państwo z malowniczego Miami 
w stronę między innymi Kajman oraz Jamajki.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Przeloty na trasie Warszawa - Miami - Warszawa.
Opiekę pilota na całej trasie wycieczki.
Transfery lotniskowe w Miami oraz podczas zwiedzania wg programu.
Nocleg w Miami (okolice) w hotelu LUX 2*/3*
Obiadokolacja w Miami pierwszego dnia wycieczki (bez napojów).
Rejs LUKSUSOWYM i NOWOCZESNYM statkiem INDEPENDENCE- Royal Caribbean.
Zakwaterowanie w kabinie wewnętrznej dwuosobowej.
Pełne wyżywienie podczas rejsu (7 śniadań,  4 lunchy,  4 obiady,  3 obiadokolacji)
Napoje (kawa, herbata, woda - dostępne w restauracji bufetowej)
Korzystanie z basenu, siłowni oraz urządzeń sportowo-rekreacyjnych
Udział w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty)
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1077 EUR / os. płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Udziału w wycieczkach fakultatywnych wymienionych w programie.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - MIAMI
Zbiórka na lotnisku Okęcie w hali odlotów trzy godziny przed odlotem. Odprawa biletowo-
paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Stanów Zjednoczonych z przesiadką w 
jednym z europejskich portów lotniczych. Przylot do Miami. Transfer do hotelu. 
Zakwaterowanie. Czas wolny na odpoczynek po podróży. Obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 2 MIAMI
Po śniadaniu spacer nadmorskim bulwarem Ocean Drive - jest to miejsce z największą 
koncentracją architektury Art Deco na świecie. Kolejnym punktem programu będzie kubańska 
dzielnica - Little Havana z galeriami sztuki południowoamerykańskiej i gwarnymi 
restauracjami, gdzie kafejki z okienkami do obsługi przechodniów serwują kubańską kawę 
swoim klientom. Dalej tętniąca życiem dzielnica handlowa Downtown z wieloma miejscami do 
organizacji imprez i wydarzeń kulturalnych. Następnie jedna z najładniejszych części i 
najbogatsza dzielnica Miami - Key Biscayne z Crandon Park Beach. W dalszej części dnia czas 
wolny na zakupy w butikach South Beach lub wypoczynek na plaży. Po zakończonym 
zwiedzaniu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 MIAMI
Po śniadaniu wolny czas do wykwaterowania. Transfer do portu w Miami. Zaokrętowanie oraz 
rozpoczęcie rejsu. O godzinie 16:00 planowane wypłynięcie z portu w kierunku Nassau. 
Obiadokolacja oraz nocleg na statku.

DZIEŃ 4 REJS PO OTWARTYM MORZU
Kontynuacja rejsu po Morzu Karaibskim w stronę Jamajki (posiłki na pokładzie). Cały dzień 
czwarty spędzimy na morzu korzystając z atrakcji sportowo-rozrywkowych i usług jakie 
oferuje statek Independence.

DZIEŃ 5 FALMOUTH JAMAJKA
Planowane wpłynięcie do portu w Falmouth o 9:00 rano. Śniadanie na statku, czas wolny. - 
Jamajka słynie oczywiście z rumu, ale nie tylko. Warto spróbować również kawy Blue Mountain 
przez wielu uznawanej za najlepszą na świecie. Klasycznym daniem jest jerk chicken – mięso 
zawdzięcza intensywny smak i aromat marynacie oraz sposobie przyrządzania – powoli, nad 
gorącym dymem. Warto zobaczyć historyczne centrum miasta a dla odważnych rafting na 
rzece Martha Brae lub wycieczka do Ocho Rios, gdzie można zobaczyć wodospad Dunn’s River 
Falls składający się z kaskad przypominających schody, po których można się wspinać będąc 
oblewanym orzeźwiającą wodą. O godzinie 18:00 planowane wypłynięcie z portu w stronę 
Kajmanów. Kolacja oraz nocleg na statku.

DZIEŃ 6 GEORGE TOWN KAJMANY
Planowane wpłynięcie do portu w George Town o 8:00 rano. Śniadanie na statku, czas wolny. 
Kajmany mają wszystko co ważne w Karaibach. Zatoka Stingray City, gdzie w płytkich wodach 
Morza Karaibskiego mogą Państwo pływać z płaszczkami. Conch Shell House - dom 
wybudowany z muszli, który warto zobaczyć. Spędzą Państwo czas na plaży Seven Mile, która 
uznawana za jedną z najpiękniejszych na Karaibach. A może warto się wybrać i zobaczyć 
farmę żółwi - Cayman Turtle Farm. O godzinie 18:00 planowane wypłynięcie z portu w stronę 
Miami. Kolacja oraz nocleg na statku.

DZIEŃ 7 REJS PO OTWARTYM MORZU
Kontynuacja rejsu po Morzu Karaibskim w stronę Stanów Zjednoczonych Ameryki (posiłki na 
pokładzie). Cały dzień siódmy spędzimy na morzu korzystając z atrakcji sportowo-
rozrywkowych i usług jakie oferuje statek Independence.



DZIEŃ 8 MIAMI
Planowane wpłynięcie do portu w Miami o 6:30 rano. Śniadanie na statku, wyokrętowanie. 
Następnie transfer na lotnisko. Przelot do Polski z przesiadką w jednym z europejskich portów 
lotniczych.

DZIEŃ 9 WARSZAWA
Przylot do Warszawy.


